РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 «Жаворонок» г. БРЯНСКА

241030, г. Брянск, ул. Ново-Советская, д.110, т.52-55-02

УВЕДОМЛЕНИЕ
о необходимости получить персональные данные у третьих лиц

Уважаемый(ая) _______________________________________________________________!
В связи с ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

(указать причину) у МБДОУ детский сад № 81 «Жаворонок» г. Брянска возникла
необходимость получения следующей информации, составляющей Ваши персональные

данные ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(перечислить информацию)
На основании пункта 3 статьи 86 Трудового Кодекса Российской Федерации просим Вас

дать письменное согласие на получение сведений о
____________________________________________________________________________

(перечислить)
в ____________________________________________________________________________

(наименование организации)
В случае вашего согласия мы направим письменный запрос в ________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование организации)
по электронной почте или _______________________________________________________

(указать другие способы)
К запросу мы приложим копию Вашего письменного согласия на получение
персональных данных у третьих лиц. Просим вас принять решение в срок до
______________. В случае положительного решения оформите письменное согласие по
форме, предложенной МБДОУ детский сад № 81 «Жаворонок» г. Брянска.
В случае отказа дать письменное согласие __________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(перечислить последствия)
Информируем Вас о Вашем праве в любое время отозвать свое письменное согласие на
обработку персональных данных.

Заведующий МБДОУ детский сад
№ 81 «Жаворонок» г. Брянска                             __________                         Н. С. Антонова

Настоящее уведомление на руки получил:

«___»_____________20___г. _____________      ___________________
                                                      (подпись)                        (ФИО)

		2024-04-15T12:32:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 "ЖАВОРОНОК" Г.БРЯНСКА